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ÅRSRAPPORT	FRA	STYRET	I	STOKKE	OG	OMEGN	TRAVFORENING	2016	
 

Stokke og omegn Travforening har i dag 366 medlemmer 68 av medlemmene er barn og 
ungdom. 

Vår forening har 7 æresmedlemmer: Lille Hop (2012), Tore Simonsen (2012), Jan Løvvold 
(2012), Egil Johansen (2012), Nuste Enger (2012), Frank Skarsholt (2013). Og Kjell Arne 
Arthurson (2015). 

Det er avholdt 6 styremøter. Det har også vært mye kommunikasjon på telefon og epost. Vi 
har deltatt på DNT generalforsamling samt lagsmøter gjennom året. 

På det første styremøtet etter generalforsamlingen ble styret konstituert og fikk følgende 
sammensetning:  

Leder   Tom Andersen 
Nestleder   Martine S. Skarsholt 
Kasserer   Hanne E Fadum 
Sekretær   Martine Wessel 
Styremedlem:   Siv Emilie Løvvold 
Varamedlemmer:   Geir Flåten, Pål Kristiansen og Anita Høitomt 

 

Ponnitravet	2016	
Ved årsskiftet hadde Stokke og omegn Travforening følgende aktive ponnier/ kusker 

 Kristine H. Børresen er ny kusk av året og har allerede vunnet tre seiere sammen med 
den 7 årige ponnien Krokstad Kettla  

 Andrea Sedevy-Kristiansen har hatt en fin sesong med sin ponni, Lodin 
 

Travåret 2016 kan vi se tilbake på med et positivt miljø og flott ponnilandsleir med over 
100 deltakere på hjemmebanen Jarlsberg. Ponnilandsleiren ble arrangert over to dager og 
det ble kjørt 24 løp. Vår forening var en av de stolte sponsorene for ponnilandsleiren. 
Ponnigjengen jobber i 2017 mot nye mål  

Rutineløpene	
Det er fremdeles vår forening som arrangerer rutineløpene annenhver tirsdag.  Den gamle 
gjengen: Frank Skarsholt, Jon Eilert Arntsen, Sigvald Kleppan, Egil Evensen og Kjell 
Kristiansen leder fremdeles arbeidet. Men også Hilde Sunnervik Svein Lunde og Marius 
Skarsholt har bidratt - tusen takk til dere alle! 

Sporten	–	de	tobente	
Eirik Høitomt vant i 2016 sitt tiende landschampionat med hele 238 seiere og kr 12.936.000,- 
innkjørt.  Eiriks største seiere var med Valla d’Estino i Jarlsberg Grand Prix og med Born In 
the USA i Hans Petter Tholfsens Minneløp. Eirik har ved årsskiftet totalt 4289 seiere og er 
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med det den mestseirende kusk i foreningen gjennom alle tider. Vidar Hop fulgte opp med å 
bli nummer seks på landsstatistikken og han var også kusk for B.B.S. Sugarlight da han vant 
et storløp i Nederland samt da han deltok i VM for travhester i New York. Vidar passerte i 
2016 totalt 200 millioner kroner innkjørt og er med det den første kusk i Norge som har 
passert denne grensen. 

Frode Hamre har hatt en fantastisk sesong med sine stallhester. Frode ble nok en gang 
mestvinnende trener i landet samt den treneren som vant flest (hele 53!) V75 løp. I 
klasseløpshelgen vant Frode sine to største trenerseirer. Han kusket selv Diablo B.R. i Norsk 
Travderby for varmblods, mens Tom Erik Solberg var kusk da Ingbest vant Norsk Travderby 
for kaldblods. 

Kristine Kvasnes har også i år vært den beste montèrytteren i landet. Totalt ble det 26 seiere i 
montè på 110 starter. Kristine har også hatt en flott sesong som kusk og har vunnet 38 løp. 
Totalt vant Kristine kr. 2.811.024 i 2016. Siv Emilie Løvvold ble nummer to på 
landsstatistikken rett bak Kristine Kvasnes i montè med 24 seiere. Kristine vant totalt fire (3 
monte og en for stallansatte) bane-championater og Siv Emilie vant tre bane-championater. 
Årets sensasjon blant rytterne, nykommeren Helene Kolle, vant hele 7 seire og ble nummer 
seks på landsstatistikken. 

Blant amatørkuskene var fjorårets komet, Lars Fredrik Kolle, best med 11 seiere, ni 
andreplasser og ni tredjeplasser på 76 starter. Tommy Fløysand vant tre seiere og årets 
høydepunkt var andreplassen i Oaks med Alve Frøkna som blir trent og eies/eid av travtrener 
Martine Wessel. 

Marius Høitomt ble Norgesmester for stallmannskusker og vant totalt 32 løp og han ble bane-
champion på Sørlandet for stallansatte. Marius Høitomt og Kristine Kvasnes har høsten 2016 
begynt på trenerskolen på Statrum. 

Ellers har våre kusker, trenere og montèryttere hatt en flott sesong. Vi er stolte over å ha med 
så mange aktive fra vår forening som hevder seg i norgestoppen og vi er spesielt glade for å se 
alle de unge lovende aktive som hevder seg med bravur  

Ungdommene	(under	23)	2016	med	lisens	

  Joakim Hansen.  Sulky 

  Lars Fredrik Kolle. Sulky 

  Christina Sophie Myklebust. Sulky 

  Helene Kolle. Monte 

  Josefine Eilertsen, Sulky og monte 

  Jørn Ivar Eilertsen, Sulky 

  Maren Andrea Gjermundrød, Sulky 
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Sporten	–	Hestene	
Mange hester fra foreningen har hatt en fin sesong. På tross av sykdom på vinter/vår og skade 
i Ulf Thoresen Grand International, ble verdensmester Papagayo E. foreningens hest med 
mest innkjørt, kr. 926.666 på kun fem starter, alle mot verdenseliten. Beste resultat i 2016 ble 
andre plass i Oslo Grand Prix bak Nuncio og bestetid ble 10,5. Totalt har Papagayo E innkjørt 
kr. 8.240.309 som er det meste innkjørt noensinne i vår forening. 

Fireårige Galileo med trener, eier og kusk, Geir Flåten, ble nummer tre i Norsk Travderby og 
vant fem løp på elleve starter og totalt kr. 657.796,- innkjørt. Galileo var på trippelen ti av 
elleve ganger i 2016. 

Treårige Tekno Lotta er trent av Geir Flåten og eid av Daniel Tårnes. Geir kusket selv da hun 
tok tredje premie i Norsk Travkriterium hoppeavdeling og i Geirs sykefravær ble Tekno Lotta 
kusket av Lars Anvar Kolle da hun vant Norsk Trav Oaks på Momarken med hele kr. 
300.000,- i førstepremie. Totalt vant Tekno Lotta to løp og kjørte inn hele kr. 509.067 i 2016. 
Tekno Lotta var Norges beste og mestvinnende treårige hoppe i 2016. 

Finnskog Fokus har vært vår «globetrotter» i 2016. Han har vunnet montéløp i Norge og 
travløp i Sverige (V75) og kaldblodsløpet på Vincennes i februar. Totalt har Finnskog Fokus 
startet 26 ganger, vunnet fire løp og kjørt inn kr. 430.709,- i 2016. 

Tysvær Loke og og eier/trener Pål Kristiansen har hatt en flott sesong med fem seire og 8 
trippelplasseringer på 11 starter. Totalt ble det kr. 342.000 innkjørt på Tysvær Loke. 

De sportslige resultatene for foreningens hester i 2016 er flotte. Totalt startet 74 av 
foreningens hester 818 ganger - i snitt blir det 11,1 starter på hver hest. Hestene har vunnet 73 
seire, tatt 241 trippelplasseringer kjørte inn kr. 6.217121,-.  I gjennomsnitt blir det flotte kr. 
80.742 per startende hest. 

Følgende 14 hester har alle tjent over kr. 100.000 i 2016: Papagayo E., Galileo, Tekno Lotta, 
Finnskog Fokus, Tysvær Loke, Alve Frøkna, Remee La Marc, Republique, Photo Va Bene, 
Jet Bug, Expo B.R., Elliot B.R., Key To Candy og Buttercup. Vedlagt denne årsrapporten er 
en oversikt med resultater for alle foreningens hester som startet i 2016. 

I årets rapport har vi også tatt med et vedlegg med våre oppdrettere som har hatt startende 
hester i 2016. I henhold til denne liste så har disse hestene som er oppdrettet av SOT 
medlemmer kjørt inn kr. 2.489.645,- (sum som kvalifiserer til oppdretterpenger) 

Årsfesten	for	2016	‐	Premier	og	oppmerksomheter	til	de	beste	
På årsfesten for 2016 ble premiene til de beste i 2016 delt ut: 

Foreningens dekken til raskeste 2, 3 og 4 åringer 
 2 årige varmblods – ingen har oppnådd offisiell tid i 2016 

 3 årige varmblods: Cosmo Lady 1.16,0 eier Geir Lerbo 

 4 årige varmblods: Key To Candy 1.13,2 eier Trond Martinsen 

 2 årige kaldblods – ingen har oppnådd offisiell tid i 2016 

 3 årige kaldblods: Tekno Lotta 1,28,0 eier Daniel Tårnes 

 4 årige kaldblods: Galileo 1,23,8 eier Stall Galileo v/Geir Flåten 
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Årets montèhest  
Finnskog Fokus vant et løp i montè på Bjerke tidlig på året, eier Gunnar Kværne 

Årets hest 2016  
Årets hest i foreningen er treårige Tekno Lotta er trent av Geir Flåten og eid av Daniel Tårnes. 
Geir kusket selv da hun tok tredje premie i Norsk Travkriterium hoppeavdeling og i Geirs 
sykefravær ble Tekno Lotta kusket av Lars Anvar Kolle da hun vant Norsk Trav Oaks på 
Momarken med hele kr. 300.000,- i førstepremie. Totalt vant Tekno Lotta to løp og kjørte inn 
hele kr. 509.067 i 2016. Tekno Lotta var Norges beste og mestvinnende treårige hoppe i 2016. 
Årets ponniekvipasje 
Vår beste ponnikusk/ekvipasje ble Kristine H. Børresen og Krokstad Kettla med tre seire. 
2016 var debutsesong for begge. 

Årets montèrytter  
Årets landschampion kommer nok en gang fra vår forening Kristine Kvasnes har for tredje år 
på rad vært den beste montèrytteren i landet med 26 seiere. Høydepunkter var seier i begge 
eliteløpene under JGP travet med Ulsrud Tea og Call Me Hanover. Kristine tok også seier i 
både montè og sulky med Call Me Hanover i Biri all-round.	

Årets Kusk 
Eirik Høitomt vant i 2016 sitt tiende landschampionat med hele 238 seiere og kr 12.936.000,- 
innkjørt.  Eiriks største seiere var med Valla d’Estino i Jarlsberg Grand Prix og med Born In 
the USA i Hans Petter Tholfsens Minneløp. 

Årets trener 
Frode Hamre har hatt en fantastisk sesong med sine stallhester. Frode ble nok en gang 
mestvinnende trener i landet samt den treneren som vant flest (hele 53!) V75 løp. I 
klasseløpshelgen vant Frode sine to største trenerseirer. Han kusket selv Diablo B.R. i Norsk 
Travderby for varmblods, mens Tom Erik Solberg var kusk da Ingbest vant Norsk Travderby 
for kaldblods. 

Årets amatør  
Gunnar Kværne har hatt fantastiske resultater med Finnskog Fokus og vunnet løp i både 
Norge, Sverige og Frankrike. 

Årets stallansatt 
Joakim Hansen har hatt flotte resultater med blant annet sin oppasserhest, Moni Viking, som 
ble nummer to i Norsk Travkriterium og nummer tre i Europamesterskapet på Vincennes i 
Paris 

Årets komet  
Årets Komet er denne gang en montèrytter som har hatt en fantastisk debutsesong med hele 
syv seire og 24 trippelplasseringer på 60 starter i montè. Årets Komet er Helene Kolle 
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Årets oppdretter 
Egil Stensruds er årets oppdretter i foreningen. Egils avdøde eliteavlshoppe, Ann Speedy T, 
har blant annet født fram verdensmesteren, Papagayo E. Totalt har Egil Stensruds oppdrett 
tjent kr. 926.666 i 2016.  

Melsom	
Rettbanen på Melsom benyttes både av lokale medlemmer samt en del av tilreisende. Det kan 
være ønskelig med enda mere bruk enn i dag og den utfordringen får vi ta med oss inn i 2017. 

Stokke	Bygdetun	‐	Travmuseet	
Travmuseet på Bygdetunet ble åpnet av ordføreren i Stokke 31. mai 2015. Vi mener at 
etableringen av dette museet er det noe av det viktigste som har skjedd i foreningen på mange 
år og vi er stolte over at dette har blitt gjennomført. I år arrangerte vi Hestens Dag på 
bygdemuseet den 21. august med hele 2500 mennesker til stede. Det ble vist fram mange 
forskjellige hesteraser, det var ponniridning, visning av Skeid, en ferdighetslek for hest og 
rytter og det ble var diverse stands fra Ungdomsgruppa og Borgen Mølla. Dette er et 
arrangement som vi ønsker å gjennomføre hvert år og dette er en flott anledning for våre 
aktive å vise seg fram og kanskje få nye kunder som de ellers ikke hadde møtt. 

Det har vært godt besøk på Bygdetunet i hele sommer og det er mange som har blitt kjent med 
at vår driftige forening eksisterer samt at de er blitt kjent med vår historie. Egil Dalland har 
stilt opp som «museums-vert» i hele sommer. Tusen takk, Egil . Vi trenger flere «museums-
verter» som kan være tilstede når Bygdetunet er åpent. Typisk vil dette være fra 12 til 16 på 
søndag. Dette er godt egnet for både unge og gamle og det er veldig hyggelig å kunne fortelle 
og vise fram vår flotte forening. 

Premiekjøringen	9.	januar	2016	
50 hester stilte til start. Resultatene ble: 

Løp 1: Jarlsberg Hestesports løp ble vunnet av Tekno Lotta 1.38,2, kusk Geir Flåten 

Løp 2: Stokke Ståls montéløp ble vunnet av T.M. First On Photo, 1.17,2 rytter Josefine 
Eilertsen. Stokke kommunes vandrepokal til beste montèrytter fra Stokke ble vunnet av 
Josefine Eilertsen 

Løp 3: Gjensidige Forsikrings løp ble vunnet av Lome Bris, 1.36,6, kusk Joakim Hansen, eier 
Trygve Rui og Jon B. Rui 

Løp 4A: Stine Kristiansens ponnigalopp ble vunnet av Efrahim, 1.21,3 Rytter Karoline 
Opstad Vike 

Løp 4B: Stine Kristiansens ponnigalopp for A-ponnier ble vunnet av Allan, 2.19,4 

Løp 5: EuroCarriers løp ble vunnet av Inside Information 1.25,3 kusk Thomas Simonsen 

Løp 6: Omega Termograferings løp og Stokke og omegn Travforenings vandrepokal ble 
vunnet Farmens Arman 1.29,5 Kusk og eier Tommy Fløysand 
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Vedlegg 

 
Vedlegg 1 Regnskap 2016 

Vedlegg 2 Revisjonsberetning 2016 

Vedlegg 3 Liste over travforeningens startende hester i 2016 

Vedlegg 4 Liste over travforeningens oppdrettere 2016 

Vedlegg 5 Referat fra generalforsamlingen for 2015 
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STOKKE OG OMEGN TRAVFORENING

RESULTAT
2016 2015

DRIFTSINNTEKTER
Medlemskontingenter 58 800,00         63 648,00        

Premiekjøring 3 500,00           5 090,00          

Årsfest 13 050,00         9 900,00          

Provisjon Folkehesten 1 080,00           960,00             

Stokkedagen på Jarlsberg 27 500,00         28 000,00        

Bortfall av automatprovisjon 209 248,00       209 248,00      

Banetilskudd VT 7 000,00           7 000,00          

Løpsbidrag VT 7 500,00           7 500,00          

Ref M.V.A. div utgifter 25 918,00         23 286,56        

Tilskudd Hestens dag 5 000,00           -                    

Sum salgsinntekter 358 596,00      354 632,56      

DRIFTSKOSTNADER
Premiekjøring 48 025,80         82 918,59        

Hestegalla 15 000,00         -                    

Aktivitetsdag Melsom -5 172,42          15 285,34        

Stokkedagen på Jarlsberg 58 548,72         66 198,07        

Årsfest 99 830,00         120 631,00      

Årsmøte gaver 10 723,00         1 655,00          

Blomster/gaver 7 496,00           35 106,00        

Utgifter ifm travmuséet -                     92 945,95        

Kontor-og ITutgifter 2 183,00           3 188,40          

Regnskapsføring -                     3 000,00          

Styreutgifter -2 189,40          10 781,78        

Høstkonferanse 6 200,00           5 580,00          

Premier/gaver ponni 30 000,00         1 200,00          

Stallmannspremie Stokkedagen 8 000,00           9 000,00          

Bidrag travutdannelse 6 900,00           6 750,00          

Ulf Thoresen statuetter 14 700,00         9 062,50          

Kontingent Vestfold travforbund 18 300,00         18 500,00        

Div utstyr -                     8 088,40          

Totale driftskostnader 318 544,70      489 891,03      

Driftsresultat 40 051,30         -135 258,47    

Renteinntekter 18 056,71         36 400,45        

Rentekostnader -                     -                    

Gebyrer 951,33 616,1

Finansresultat 17 105,38         35 784,35        

Årets resultat 57 156,68      -99 474,12    

Januar-Desember
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Hestenavn Inntjent Starter Seirer Andre Tredje Beste km.tid Eierskapets navn Oppdretternavn Alder
Papagayo E. 926 666 5 0 1 3 10 ,5 Tom Andersen & Claes Sjølin Egil Stensrud 6
Galileo 657 796 11 5 1 4 23 ,8 Geir Flåten Anita Sønsteby 4
Tekno Lotta 509 067 13 2 6 1 28 ,0 Daniel Tårnes Tommy Karlsson 3
Finnskog Fokus 430 709 26 4 5 1 23 ,6 Gunnar Kværne Henrik Kulblik 9
Tysvær Loke 342 000 11 5 1 2 25 ,1 Pål Kristiansen Harald Lønning 5
Alve Frøkna 239 000 14 1 4 2 28 ,8 Martine Wessel Harald A. Leknes & Arvid Alver 3
Remee la Marc 217 778 17 2 3 1 11 ,7 Kjell Arne Arthurson Sverige 8
Republique 216 089 16 2 3 1 12 ,2 Arne Gjerstad Jan‐Egil Øksnevad & Preben Øksnevad 6
Photo Va Bene 201 500 18 3 6 1 12 ,6 Vidar Andersen & Marius Høitomt Alexander Heisholt 8
Jet Bug 180 500 18 4 2 2 13 ,6 Morten Svenningsen Olaf Henriksen 4
Expo B.R. 161 000 20 5 2 5 13 ,8 Henrik Bjørndalen Bjørn Rishaug 4
Elliot B.R. 148 373 15 4 2 0 13 ,3 Morten Svenningsen Bjørn Rishaug 4
Key To Candy 112 500 19 3 1 3 13 ,2 Trond Martinsen Ole Kristian Solberg & Dagfinn Søtorp 4
Buttercup 108 000 17 4 1 2 13 ,0 Arild Kaasa Wibecke Jegard 5
Larry S.E. 90 500 13 3 3 1 14 ,8 Geir Nordbotten & Karolina Westling Sverige 5
Real Child 87 500 17 0 2 4 13 ,0 Tom Andersen Danmark 8
Wakanda 81 000 18 4 1 1 16 ,3 Tom Andersen Tom Andersen & Claes Sjølin 4
Bork Juni 75 500 21 2 4 2 27 ,2 Lars M. Søvik Kjartan Refsdal 5
Surpriseforthelady 71 500 22 0 4 4 15 ,4 Jan Løvvold Ole Peder Synstelien 5
Calle Cornelius 62 000 9 3 0 0 30 ,2 Kristine Kvasnes Geir A. Røraas & Martine R. Røraas 4
Løve Lomen 61 000 19 3 0 2 28 ,9 Arne Jørgensen Arne Jørgensen 5
Trust Boom Bay 59 000 16 1 1 1 15 ,5 Lars Fredrik Kolle Danmark 6
Bella Caf 57 000 20 2 1 4 15 ,9 Stig Hogne Anholt Jan Erik Kjølner 5
Mjølner Lykke 55 000 8 1 2 0 25 ,4 Trude Meland Bertelsen Jan Roar Mjølnerød 6
Cosmo Lady 55 000 8 0 2 0 16 ,0 Geir Lerbo Geir Lerbo 3
Olympic Ouzo 53 500 10 2 2 1 16 ,5 Rolf H. Hegna & Iselin J. Hegna Vilde Bergsta Johansen 5
Kvalitet 53 000 13 2 0 2 27 ,6 Lene Olsen Lene Olsen 7
Legacy 48 000 14 1 0 3 15 ,5 Linda‐Kristin Wallumrød Yngvar Westby & Hedvik Westby 6
Tem Jahn 48 000 7 3 0 0 31 ,3 Tor‐Martin Moe Nuste Enger & Jan Enger 3
Kengu 46 000 10 0 1 3 25 ,8 Lene Olsen Lene Olsen 9
Black Symphonic 44 000 15 0 1 2 15 ,7 Pål Rønningen & Tina M.L. Rønningen Pål Rønningen 4
H.M. Hird Balder 41 000 13 0 0 1 25 ,2 Geir Nordbotten Geir Nordbotten 11
Løveld 40 000 14 2 1 1 31 ,4 Arne Jørgensen Arne Jørgensen 6
Daarling Am 39 444 5 1 2 1 16 ,6 Lars M. Søvik Sverige 3
Linnstjernen 39 000 11 0 1 3 27 ,1 Christiane Wessel & Martine Wessel Sverre Ims 6
H.M. Nordwest 38 000 22 0 2 3 31 ,7 Geir Nordbotten Geir Nordbotten 6
Moe Frygg 35 222 9 0 3 0 24 ,8 Charlotte Ariadne Sørensen Merethe Andersen & Torgeir Andersen 6

Vedlegg 3 Liste over travforeningens startende hester i 2016
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Quatro Centro 31 500 19 1 1 3 14 ,1 Anne‐Lene Wivestad Johansen Sverige 7
Nora's Dream 31 000 9 1 0 0 15 ,1 Rolf H. Hegna & Iselin J. Hegna Børre Høibye & Harald Møller 7
May Lucifer 29 000 6 1 1 0 14 ,6 Janne Rahd Trond Gjervan 4
Tem Mixi 28 000 12 0 0 2 27 ,2 Jan A. Enger Nuste Enger & Jan Enger 4
Oddvar 25 500 20 0 0 1 27 ,2 Anne G. Rasmussen & Anders RasmussenMorten Antonsen 8
Dream Superb 25 500 15 0 0 0 14 ,6 Connie Engebråthen Ingar Hagen 6
H.M. You Can Choose 21 500 15 0 1 1 14 ,7 Geir Nordbotten Geir Nordbotten 4
Låhne Lukas 21 000 5 0 1 1 28 ,0 Odd‐B. Ingebrigtsen & Anne Rasmussen Anders Magne Låhne 9
H.M. Urd 21 000 17 0 0 2 32 ,5 Geir Nordbotten Geir Nordbotten 6
T.M. First On Photo 20 000 11 0 0 1 13 ,3 Martine Wessel Trude Jensen & Tommy J. Fløysand 5
Unforgetableshadow 18 500 8 0 0 0 15 ,8 Martine S. Skarsholt Danmark 5
Truså Ø.K. 18 000 13 0 0 2 31 ,8 Birgitte Folvik Bernt Øksnevad 4
Hornnes Josefine 17 000 13 0 0 0 29 ,7 Maria Andreassen Kåre Jørgen Olseng & Marie Olseng 6
Sands Terna 16 000 3 1 0 1 36 ,2 Toril Haraldsen Toril Haraldsen 5
Høvding Jaros 15 000 5 0 0 1 30 ,1 Gunnar Kværne Gunvald Åsegård 4
Laidback Tariel 14 000 5 0 1 0 19 ,0 Toril Haraldsen Toril Haraldsen 5
Spang Express 13 498 7 0 0 2 33 ,4 Gunnar Kværne Toralf Øvergaard 5
Hornnes Karamell 13 000 11 0 0 0 35 ,2 Maria Andreassen Kåre Jørgen Olseng & Marie Olseng 5
Keegan L. 12 000 2 1 0 0 16 ,8 Martine S. Skarsholt Dag Lea 6
Helt Konge 11 500 9 0 0 0 28 ,9 Maren Andrea Varild Gjermundrød Lene Olsen 6
H.M. Monocerus 11 393 7 0 0 0 13 ,6 Geir Nordbotten Geir Nordbotten 9
Remspik 10 351 6 0 0 0 27 ,0 Anders Jarle Rasmussen Petter Willmann 7
Be My Bullet 10 000 6 0 1 0 15 ,5 Knut Roar Stein Per‐Ole Tysland 6
Zantana Transs R. 9 000 12 0 0 0 15 ,5 Elsie Hafskjold Tyskland 10
Karolita 8 000 5 0 0 0 35 ,7 Veronica Karo May‐Linn Gabrielsen 6
Beautiful Valley N. 6 235 3 0 0 0 17 ,2 Ingar Nikolaisen Ingar Nikolaisen 8
Eddapila 6 000 3 0 0 0 31 ,4 Toril Haraldsen Kjell Løvdal 10
Nonstop Rascal 6 000 2 0 0 1 19 ,3 Katrine Thomassen & Vidar Thomassen Arne Kristiansen 3
Krakartau 5 500 10 0 0 0 16 ,2 Jan Løvvold Bjødne Eskeland 9
Pablo Carat 4 000 5 0 0 0 16 ,1 Linda‐K. Wallumrød & Dag M. Tveitan Danmark 9
Saturn 3 000 4 0 0 0 16 ,0 Christina Sophie Myklebust Sverige 7
Deep Fandango 2 000 4 0 0 0 16 ,6 Linda Bakkeland Trygve Rui & Jon B. Rui 7
Cheeky Superb 2 000 6 0 0 0 16 ,9 Egil Johansen & Anne‐Lene Johansen Ingar Hagen 6
Preston 0 2 0 0 0 18 ,2 Martine S. Skarsholt Danmark 9
Slåttodin 0 1 0 0 0 26 ,2 Bjørn I. Ramstad & Berit S. Neerbye Berit Slåtto Neerbye 11
Bella Belinda 0 1 0 0 0 19 ,7 Robert Granhaugen & Inger‐M GranhaugRoy Martin Skjelbred & Knut Stein 7
Tangen Irene 0 2 0 0 0 29 ,2 Laila Laane Jørn Gunnar Nilsen 5
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Oppdrett Fornavn ansv. Etternavn ansv. Gateadresse Postnr. Sted st. 1. 2. 3. 4. øvr. innkjørt
Egil Stensrud Egil Stensrud Melsomvikveien 415 3173 VEAR 12 0 1 3 0 1 926 666
Kjell Bredholt Kjell Bredholt Rørkollvn. 31 3160 STOKKE 53 9 7 6 5 10 377 500
Geir Nordbotten Geir Nordbotten Stokke Ravei 620 3160 STOKKE 78 1 4 7 5 24 150 893
Lene Olsen Lene Olsen Hogsnesbakken 34 3172 VEAR 43 2 1 8 5 7 149 500
Wibecke Jegard Wibecke Jegard Eiks veien 94 A 1361 ØSTERÅS 18 4 1 2 1 3 111 500
Stall Tariel Toril Haraldsen Sandsveien 1 3233 SANDEFJORD 12 4 2 1 1 4 105 000
Arne Jørgensen Arne Jørgensen Hortensveien 187 3157 BARKÅKER 33 5 1 3 2 5 101 000
Terje B. Røed Terje B. Røed Mathiasbakken 4 C 3132 HUSØYSUND 14 3 1 2 5 3 86 000
Tom Andersen & Claes Sjølin Tom Andersen Smørbergveien 11 3172 VEAR 18 4 1 1 0 2 81 000
Nuste Enger & Jan Enger Nuste Enger Tem, Andebuveien 56 3170 SEM 19 3 0 2 0 4 76 000
Hans Gunnar Hogsnes & Rune Hogsnes Hans Gunnar Hogsnes Hogsnesbakken 58 3172 VEAR 19 3 2 1 3 5 70 000
Ole Reino Tala Ole Reino Tala Askehaugveien 40 3170 SEM 17 2 0 3 1 4 61 519
Stall Fetzer Geir Lerbo Åsrumveien 64 3242 SANDEFJORD 8 0 2 0 1 3 55 000
John Åge Reinskau John-Åge Reinskau Gunnestadveien 18 3140 NØTTERØY 7 1 2 0 0 1 36 000
Tomas Bauer Tomas Bauer Rakkevikveien 1 3173 VEAR 17 0 2 1 2 3 32 067
Pål Kristiansen Pål Kristiansen Haugåkerveien 31 3132 HUSØYSUND 7 1 0 1 0 1 27 000
Toril Haraldsen Toril Haraldsen Sandsveien 1 3233 SANDEFJORD 3 1 0 1 0 0 16 000
Kåre Lerbo Kåre Lerbo Øvre Fjellvang 18 3159 MELSOMVIK 2 0 0 2 0 0 11 000
Arne Kristiansen Arne Kristiansen Nannasvei 11 3153 TOLVSRØD 2 0 0 1 1 0 6 000
Nuste Enger Nuste Enger Tem, Andebuveien 58 3170 SEM 3 0 1 0 0 0 5 000
Steinar Olsen Steinar Olsen Feenveien 30 3160 STOKKE 5 0 0 0 0 2 5 000
Knut B. Herbjørnrød Knut B. Herbjørnrød Åsenveien 38 3159 MELSOMVIK 1 0 0 0 0 0 0
Roy Martin Skjelbred & Knut Stein Roy Martin Skjelbred Løkeveien 156 3160 STOKKE 1 0 0 0 0 0 0
Ole Jan Fallet Ole Jan Fallet Holtanveien 336 3160 STOKKE 1 0 0 0 0 0 0
Stall Becky Wibecke Jegard Eiks veien 94 A 1361 ØSTERÅS 2 0 0 0 0 0 0
Silje Christin Vikør & Glenn V. Larsen Silje Christin Vikør Håkestadvegen 310 3280 TJODALYNG 4 0 0 0 0 0 0

Vedlegg 4 Liste over travforeningens oppdrettere 2016
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PROTOKOLL FRA GENERALFORSAMLING I STOKKE OG OMEGN TRAVFORENING 

28 medlemmer var møtt opp til generalforsamlingen i kafeen på Jarlsberg 9. januar 2016kl 18. 

Innkalling var sendt pr post, sms og epost. Innkallingen ble godkjent. 

Leder ble valgt som dirigent. Hanne Fadum ble valgt som referent. 

Christian Bakke og Nuste Enger ble valgt til å undertegne protokollen. 

Leder inviterte deretter til ett minutts stillhet for 2 av våre medlemmer, Odd Svein, »Brian», 

Tollefsen og Roar Fevang. 

Årsrapporten ble deretter lest opp og godkjent. 

Regnskapet for 2015 ble referert og godkjent. 

Medlemsavgiften ble foreslått beholdt på samme nivå, kr 200. Godkjent. 

Borgtor Løno presenterte deretter valgkomiteens forslag til diverse verv. Alle komiteens forslag ble 

godkjent som følger: 

3 styremedlemmer for 2 år: 

* Martine Wessel 

* Martine Skarsholt 

* Hanne Fadum 

3 varamedlemmer til styret for 1 år: 

* Anita Høitomt 

* Geir Flåten 

* Pål Kristiansen 

Leder til styret for 1 år: 

* Tom Andersen 

Nestleder til styret for 1 år: 

*  Martine Skarsholt 

1 representant m/ vara til DNT’s generalforsamling: 

Leder m/ nestleder som vara 

Representanter m/ varamedlemmer til Vestfold travforbunds generalforsamling 

* Styret m /varamedlemmer som vara 

2 revisorer for 1 år: 

* Roy Martin Skjelbred 

* Hilde Lerbo 

1 vara for revisor for 1 år: 

* Guttorm Nikolaisen 

1 representant til valgkomiteen for 3 år: 

* Jan Morten Hansen 

1 representant til valgkomiteen for 1 år: 

* Lene Olsen 

 

Sign  Nuste Enger  Christian Bakke 
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